
Ořevařský ústav
Timbcr Institutc

AUTORIZOVANÁ OSOBA č. 222

PROTOKOL O POSOUZENí VÝSLEDKŮ ZKOUŠKY
PVZ-1449/13

podle § 7 nařízení vlády Č. 163/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Žadatel: Výrobce:

PF Postforming s. r. o.
Janovice 80
59501 Velká Bíteš
IČ: 25748050

FunderMax GmbH
Bickfordstraj3e 6
Neudčrřl

Rakousko

Výrobek:

POSTFORMOVANÉ PARAPETNí DESKY A JINÉ OBKLADOVÉ PRVKY

Datum: 2013-10-08

Počet stran:

Z toho příloh:
Počet výtisků:
Výtisk číslo:

2

2
1

výtisk Č. 1 : výrobce; výtisk Č. 2 : archiv AO

Platnost tohoto protokolu se omezuje na 3 roky, tj. do 2016-10-08.
Tento protokol ztrácí dále svou platnost, pokud by podmínky vzniklé změnami neodpovídaly těm, při
kterých byl vydán.
Protokol se nesmí rozmnožovat jinak než celý. Pro případné užití jeho části je nutný písemný souhlas
autorizované osoby, která ho vydala. Originální výtisky jsou opatřeny reliéfním razítkem.

I

,ngť!2~ffn/:6tr) r
ďoucí Autorizované osoby Č. 222

Výzkumný a vývojový ústav dřevařský, Praha, s. p. email: ao222@vvud.cz
Autorizovaná osoba Č. 222 web: www.vvud.cz
Na Florenci 7-9, 111 71 Praha 1

telefon: 221 773 718
221 773730

fax: 224 222 844



Dřevařský ústav
Timber Institutc PROTOKOL O POSOUZENí VÝSLEDKŮ ZKOUSKY Č. PVZ-1449/13 Str. 2/2

1. ÚDAJE O VÝROBKU

Postformované desky pro použití jako okenní parapety a obklady do interiérů.

2. VÝSLEDKY ZKOUŠEK A JEJICH POSOUZENí

Výsledky zkoušek obsahují protokoly:
Protokol o zkoušce č.: AP - 746/035/02 ze dne: 11.02.2002 vydaný Fyzikálně chemickou
laboratoří WÚD AZL 1031.1.,
Protokol o zkoušce č.: 10260 - 1,2 ze dne 14.03.2002 vydaný Požárně technickou
laboratoří PAVUS a.s. AZL Č. 1026.2.

Posouzení výsledků zkoušky obsahuje následující tabulka:

Posuzovaná
Požadavek Výsledek zkoušky Posouzenívlastnost

1,42
únik formaldehydu 3,5 mg/100g 2,64 vyhovuje

2,13

stupeň hořlavosti - C1 -

Index šíření plamene max. 75 mm/min pro U1 45 vyhovujemax. 100 mm/min pro U2

3. ZÁVĚR

Výrobek" Postformované parapetní desky a jiné obkladové výrobky" splňuje požadavky
stanovené STO 1449/13.

Zpracovala: Ing. Jitka Beránková, Ph.D.


